
 
 

UCHWAŁA NR V/663/2024 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2024 rok. 

Na podstawie art. 211- 212, art. 214-215, art.217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt. 1 i 2 
i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz.1270, poz. 497, poz.1273, poz.1407, poz.1429, poz. 1641, 
poz.1693 i poz.1872) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) Rada Gminy Dębno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej Uchwały stan budżetu Gminy Dębno na 2024 rok 
obejmuje: 

1) łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 90 401 808,98 zł w tym: 

1) dochody bieżące – 74 354 860,89 zł 

2) dochody majątkowe – 16 046 948,09 zł 

2) łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 88 863 324,46 zł w tym: 

1) wydatki bieżące – 70 797 182,11 zł 

2) wydatki majątkowe – 18 066 142,35 zł 

§ 3. W Uchwale budżetowej Gminy Dębno na 2024 rok Nr XII/636/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
dokonuje się następujących zmian: 

1. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi nadwyżkę budżetową na kwotę 
1 538 484 ,52 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę zobowiązań z tytułu pożyczek, kredytów, 
emisji obligacji.”;. 

2. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości                             
420 161,48 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu 

w wysokości 1 958 646,00 zł, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2477



3. Załącznik nr 4 „Planowane kwoty przychodów i rozchodów budżetu Gminy Dębno w roku 2024” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały; 

4. Załącznik Nr 12 „Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych Gminy Dębno na rok 2024” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2477



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/663/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 27 marca 2024 r. 

Plan dochodów Budżetu Gminy Dębno 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 020   Leśnictwo 5 000,00 0,00 1 700,00 6 700,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  02001  Gospodarka leśna 5 000,00 0,00 1 700,00 6 700,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 0,00 1 700,00 6 700,00 

 600   Transport i łączność 598 397,76 0,00 5 200,00 603 597,76 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 480 429,00 0,00 5 200,00 485 629,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 172 890,97 0,00 96 755,00 269 645,97 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 91 424,00 0,00 96 755,00 188 179,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2477



 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

83 245,00 0,00 96 755,00 180 000,00 

 Strona 1 z 4  
 750   Administracja publiczna 236 525,00 0,00 458 322,00 694 847,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 0,00 458 322,00 468 322,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 458 322,00 458 322,00 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 435,00 0,00 24 822,50 77 257,50 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495  Pozostała działalność 52 435,00 0,00 24 822,50 77 257,50 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 52 435,00 0,00 24 822,50 77 257,50 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

18 254 726,00 0,00 66 000,00 18 320 726,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 553 634,00 0,00 7 000,00 2 560 634,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

4 775 344,00 0,00 34 000,00 4 809 344,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2477



   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 160 000,00 0,00 4 000,00 164 000,00 
   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 480 000,00 0,00 20 000,00 500 000,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 15 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 315 000,00 0,00 25 000,00 340 000,00 

 Strona 2 z 4  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 0,00 5 000,00 40 000,00 

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 200 000,00 0,00 20 000,00 220 000,00 

 758   Różne rozliczenia 37 513 105,00 0,00 3 895 738,00 41 408 843,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 21 127 196,00 0,00 3 085 724,00 24 212 920,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 127 196,00 0,00 3 085 724,00 24 212 920,00 

  75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 776 574,00 776 574,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 776 574,00 776 574,00 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 33 440,00 0,00 33 440,00 66 880,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

33 440,00 0,00 33 440,00 66 880,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 721 452,00 0,00 15 000,00 3 736 452,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2477



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 bieżące razem: 69 791 323,39 0,00 4 563 537,50 74 354 860,89 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 801   Oświata i wychowanie 2 197 545,05 0,00 239 581,39 2 437 126,44 
 
 Strona 3 z 4  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 2 197 545,05 0,00 239 581,39 2 437 126,44 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2 197 545,05 0,00 239 581,39 2 437 126,44 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 250 000,00 0,00 176 184,62 1 426 184,62 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 250 000,00 0,00 176 184,62 1 426 184,62 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6250 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 250 000,00 0,00 176 184,62 1 426 184,62 

 majątkowe razem: 15 631 182,08 0,00 415 766,01 16 046 948,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2477



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 85 422 505,47 0,00 4 979 303,51 90 401 808,98 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 Strona 4 z 4  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2477



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/663/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 27 marca 2024 r. 

Plan wydatków Budżetu Gminy Dębno. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 046 877,18 2 009 492,03 1 995 279,03 7 400,00 1 987 879,03 14 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 037 385,15 8 037 385,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 895,63 9 895,63 9 895,63 0,00 9 895,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 10 055 772,81 2 018 387,66 2 004 174,66 7 400,00 1 996 774,66 14 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 037 385,15 8 037 385,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 620 095,42 1 817 710,27 1 817 710,27 7 400,00 1 810 310,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 802 385,15 7 802 385,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 895,63 9 895,63 9 895,63 0,00 9 895,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 9 629 991,05 1 827 605,90 1 827 605,90 7 400,00 1 820 205,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 802 385,15 7 802 385,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 073 445,07 615 445,07 355 445,07 38 560,11 316 884,96 220 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 895,63 -9 895,63 -9 895,63 0,00 -9 895,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 822,50 24 822,50 24 822,50 0,00 24 822,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 088 371,94 630 371,94 370 371,94 38 560,11 331 811,83 220 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 938 472,57 480 472,57 220 472,57 38 560,11 181 912,46 220 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 895,63 -9 895,63 -9 895,63 0,00 -9 895,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 928 576,94 470 576,94 210 576,94 38 560,11 172 016,83 220 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 972,50 111 972,50 111 972,50 0,00 111 972,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 822,50 24 822,50 24 822,50 0,00 24 822,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 136 795,00 136 795,00 136 795,00 0,00 136 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 394 087,84 394 087,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 087,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu publicznego 
po zmianach 3 044 087,84 3 044 087,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 044 087,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 394 087,84 394 087,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 087,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 3 044 087,84 3 044 087,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 044 087,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie przed zmianą 34 235 361,35 33 913 
273,14 31 589 

261,71 25 733 
367,77 5 855 893,94 1 250 000,00 1 074 011,43 0,00 0,00 0,00 322 088,21 322 088,21 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2477



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 546 738,00 2 546 738,00 2 546 738,00 2 545 738,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 782 099,35 36 460 

011,14 34 135 
999,71 28 279 

105,77 5 856 893,94 1 250 000,00 1 074 011,43 0,00 0,00 0,00 322 088,21 322 088,21 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 147 351,75 17 825 

263,54 17 177 
343,54 15 187 

691,27 1 989 652,27 0,00 647 920,00 0,00 0,00 0,00 322 088,21 322 088,21 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 546 738,00 2 546 738,00 2 546 738,00 2 545 738,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 20 694 089,75 20 372 

001,54 19 724 
081,54 17 733 

429,27 1 990 652,27 0,00 647 920,00 0,00 0,00 0,00 322 088,21 322 088,21 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 898 676,12 67 832 

533,77 54 829 
494,39 36 284 

704,13 18 544 
790,26 4 137 651,38 6 215 388,00 0,00 0,00 2 650 000,00 18 066 142,35 18 066 

142,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 895,63 -10 895,63 -10 895,63 0,00 -10 895,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 975 543,97 2 975 543,97 2 581 456,13 2 545 738,00 35 718,13 0,00 0,00 0,00 0,00 394 087,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 88 863 324,46 70 797 

182,11 57 400 
054,89 38 830 

442,13 18 569 
612,76 4 137 651,38 6 215 388,00 0,00 0,00 3 044 087,84 18 066 142,35 18 066 

142,35 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2477



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/663/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 27 marca 2024 r. 

Planowane kwoty przychodów i rozchodów budżetu Gminy Dębno w roku 2024 

Lp. Wyszczególnienie Plan 
1 2 3 
A DOCHODY  90 401 808,98 zł 
A1 Dochody bieżące 74 354 860,89 zł 
A2 Dochody majątkowe 16 046 948,09 zł 
B WYDATKI  88 863 324,46 zł 
B1 Wydatki bieżące 70 797 182,11 zł 
B2 Wydatki majątkowe 18 066 142,35 zł 
C NADWYŻKA/DEFICYT (ze znakiem minus) 1 538 484,52 zł 
D FINANSOWANIE (E-F) -1 538 484,52 zł 

E PRZYCHODY OGÓŁEM                                                                        z 
tego: 420 161,48 zł 

E1 kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 0,00 zł 
 w tym:  
 z tytułu kredytów 0,00 zł 
 z tyutułu pożyczek 0,00 zł 
 z tytułu emisji papierów wartościowych 0,00 zł 

E1a na pokrycie deficytu budżetowego  0,00 zł 

E1b na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 0,00 zł 

E2 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 0,00 zł 

E2a na pokrycie deficytu budżetowego  0,00 zł 

E2b na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 0,00 zł 

E 3 niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych na pokrycie deficytu 420 161,48 zł 

E3a na pokrycie deficytu budżetowego  0,00 zł 

F ROZCHODY OGÓŁEM 
z tego: 1 958 646,00 zł 

F1 spłaty kredytów  1 295 706,00 zł 

F2 spłaty  pożyczek 362 940,00 zł 

F3 wykup obligacji 300 000,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2477



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/663/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 27 marca 2024 r. 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych Gminy Dębno na rok 2024. 

Przychody  
Koszty 

w tym: 
 dotacja 

 z budżetu 

 
 

Lp. 

 
 

Wyszczególnienie 

 
 

Nr  
podziałki 

 
 
Stan środków 
obrotowych 
na początek 

roku 
budżetowego 

 
Ogółem 

w tym: 
nadwyżka 
środków 

obrotowych  
§ 

 
Kwota 

 
 

Ogółem 

w tym: wpłata do 
budżetu nadwyżki 

środków 
obrotowych 

(§ 2370) 

 
 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku 
budżetowego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 

Zakład Usług Komunalnych Gminy Dębno 
2. Gospodarka 

mieszkaniowa 
700 0,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 102 200,00 0,00 0,00 

2.1 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

70005 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 

2.2 Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

70007 0,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 68 900,00 0,00 0,00 

3. Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

900 28 285,56 2 710 296,38 0,00 0,00    267 938,38 2 688 581,94 0,00 50 000,00 

3.1 Gospodarka 
ściekowa  
i ochrona wód 

90001 28 285,56 2 248 438,38  0,00 0,00 267 938,38 2 226 723,94 0,00 50 000,00 

3.2 Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

90002 0,00    131 858,00 0,00 0,00 0,00 131 858,00 0,00 0,00 

3.3 Pozostała działalność 90095 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 
OGÓŁEM: 28 285,56 2 812 496,38 0,00 0,00      267 938,38 2 790 781,94 0,00 50 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2477


	UCHWAŁA NR V/663/2024 RADY GMINY DĘBNO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów Budżetu Gminy Dębno
	Załącznik 2 - Plan wydatków Budżetu Gminy Dębno.
	Załącznik 3 - Planowane kwoty przychodów i rozchodów budżetu Gminy Dębno w roku 2024
	Załącznik 4 - Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych Gminy Dębno na rok 2024.


		2024-04-03T13:38:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




